
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 16,582,561 13,727,679 2,854,882

국 4,767,788 3,553,933 1,213,855

시 3,253,600 2,039,745 1,213,855

교 2,082,000 1,650,000 432,000

구 6,479,173 6,484,001 △4,828

재해 및 재난 예방 14,447,631 11,671,541 2,776,090

국 4,767,788 3,553,933 1,213,855

시 3,253,600 2,039,745 1,213,855

교 2,082,000 1,650,000 432,000

구 4,344,243 4,427,863 △83,620

안전관리 5,233,530 2,459,140 2,774,390

국 1,213,855 0 1,213,855

시 1,213,855 0 1,213,855

교 832,000 400,000 432,000

구 1,973,820 2,059,140 △85,320

방범CCTV 설치 및 운영 1,286,680 1,372,000 △85,320

201 일반운영비 871,680 957,000 △85,320

02 공공운영비 871,680 957,000 △85,320

○공공요금 및 제세 871,680 957,000 △85,320

― 전기요금 92,880 108,000 △15,120

― 통신요금 778,800 849,000 △70,200

ㆍ전용회선 439,680 494,400 △54,720

ㆍ일반회선 339,120 354,600 △15,480

경정 92,880,000원

경정 439,680,000원

경정 339,120,000원

코로나-19 대응사업 1,164,100 732,100 432,000

교 832,000 400,000 432,000

구 332,100 332,100 0

201 일반운영비 254,600 174,600 80,000

교 80,000 0 80,000

구 174,600 174,600 0

01 사무관리비 254,600 174,600 80,000

○코로나19 대응활동 153,000 73,000 80,000

― 자가격리자 키트 배송(성립전 포함)

153,000 73,000 80,000경정 153,000,000원

교 80,000 0 80,000

구 73,000 73,000 0

307 민간이전 909,500 557,500 352,000

교 752,000 400,000 352,000

구 157,500 157,500 0

01 의료및구료비 909,500 557,500 352,000

○코로나19 자가격리자 식료품키트 구입(성립전

포함) 909,500 557,500 352,000

― 식료품키트 구입 909,500 557,500 352,000경정 909,500,000원

교 752,000 400,000 352,000

구 157,500 157,500 0

인천 서구 생활치료센터 운영 2,427,710 0 2,427,710
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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,213,855 0 1,213,855

시 1,213,855 0 1,213,855

201 일반운영비 1,603,740 0 1,603,740

국 801,870 0 801,870

시 801,870 0 801,870

01 사무관리비 1,543,740 0 1,543,740

○행정장비 임차 324,690 0 324,690324,690,000원

국 162,345 0 162,345

시 162,345 0 162,345

○소모품 구입 646,050 0 646,050646,050,000원

국 323,025 0 323,025

시 323,025 0 323,025

○폐기물처리·소독·방역 용역비

573,000 0 573,000573,000,000원

국 286,500 0 286,500

시 286,500 0 286,500

02 공공운영비 60,000 0 60,000

○통신요금 및 기타 공공요금 60,000 0 60,00060,000,000원

국 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

302 이주및재해보상금 473,970 0 473,970

국 236,985 0 236,985

시 236,985 0 236,985

02 민간인재해및복구활동보상금 473,970 0 473,970

○진료인력 인건비 473,970 0 473,970473,970,000원

국 236,985 0 236,985

시 236,985 0 236,985

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○생활치료센터 설치공사 200,000 0 200,000200,000,000원

국 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

405 자산취득비 150,000 0 150,000

국 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

○자산 및 물품구입 150,000 0 150,000

― 컨테이너 64,995 0 64,9959,285,000원*7동

국 32,498 0 32,498

시 32,497 0 32,497

― 집기류 등 31,005 0 31,00531,005,000원

국 15,502 0 15,502

시 15,503 0 15,503

― 텐트 6,000 0 6,0001,000,000원*6개

국 3,000 0 3,000
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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,000 0 3,000

― 캐노피 3,000 0 3,000300,000원*10개

국 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

― 네트워크 방송설비 40,000 0 40,00040,000,000원

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

― 검사실 방송장비 및 키폰중계대

5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

재난사전예방 7,540,731 7,539,031 1,700

국 3,530,850 3,530,850 0

시 1,906,825 1,906,825 0

교 1,250,000 1,250,000 0

구 853,056 851,356 1,700

재난복구지원 117,940 116,240 1,700

201 일반운영비 37,940 36,240 1,700

01 사무관리비 6,180 4,480 1,700

○침수흔적도 작성 수수료 1,700 0 1,7001,700,000원

안전의식 확산 활동 강화 80,000 5,000 75,000

재난관리 80,000 5,000 75,000

즐겁고 안전한 룰루랄라 등굣길 사업(주민참여예산) 75,000 0 75,000

201 일반운영비 54,000 0 54,000

01 사무관리비 54,000 0 54,000

○홍보물 제작 등 54,000 0 54,00018,000,000원*3회

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○로고프로젝터 설치 및 공사

21,000 0 21,0007,000,000원*3개소

행정운영경비(안전총괄과) 51,434 48,434 3,000

기본경비 51,434 48,434 3,000

기본경비 51,434 48,434 3,000

202 여비 16,200 13,200 3,000

01 국내여비 16,200 13,200 3,000

○국내여비 16,200 13,200 3,000경정 16,200,000원

재무활동(안전총괄과) 2,003,496 2,002,704 792

보전지출 102,717 101,925 792

반환금 102,717 101,925 792

802 반환금기타 102,717 101,925 792

02 시ㆍ도비보조금반환금 97,612 96,820 792
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부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시비보조금 반환금 97,612 96,820 792경정 97,611,680원
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